

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๙,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๗ (สายจากถนนทางหลวงหมายเลข ๒๐๒๐ ไปบ้านดงขวาง) ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๑.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร มีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๗.๕๐ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย งานอื่นๆ ตามแบบสำรวจเลขที่ อบต.ทศ. ๑๕/๒๕๖๔ และแบบเลขที่ อบต.ทศ. ๒๓/๒๕๖๓ กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๗,๘๘๒.๔๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางมยุรี อูรินคำ เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวีระพล เมธาวิ เป็น กรรมการ
๗.๓ นางกมลรัตน์ ชินตง เป็น กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่ อบต.หายโศก 15/2564 20 ม.ค. 64

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายจากทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2020 - บ้านดงขวาง ม.10 บ.ดงหวาย ม.17

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 201.50 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,007.50 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,209.00	1.67	2,019.03	1.3607	2.27	2,747.29
2	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	40.30	73.74	2,971.72	1.3607	100.34	4,043.62
4	งานลูกรังลงเสริมทางเชื่อม,ทางแยก	ลบ.ม.	12.00	73.74	884.88	1.3607	100.34	1,204.06
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.38	262.76	13,236.54	1.3607	357.54	18,010.96
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,007.50	319.98	322,379.85	1.3607	435.40	438,662.26
7	งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ Expansion Joint	ม.	20.00	119.26	2,385.20	1.3607	162.28	3,245.54
8	งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ Contraction Joint	ม.	120.00	75.50	9,060.00	1.3607	102.73	12,327.94
9	งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ Longitudinal Joint	ม.	201.50	64.34	12,964.51	1.3607	87.55	17,640.81
10	งานท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ให้เป็น หน้าที่ผู้รับจ้างดำเนินการ)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
รวม				ค่างานต้นทุน	365,901.73	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด		497,882.48

ราคานี้เหินโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย = 25.50 บาท คิดเป็นเงิน 497,882.48

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 365,901.73 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง = 1.3607 ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 5 %

ได้เสนอทำหนังสือแจ้งผันแปรร้อยละสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางมยุรี อูรินคำ

ปลัด อบต.

อนุมัติราคากลาง วันที่ ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวีระพล เมธาวิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นางกมลรัตน์ ชินคง

ผู้อำนวยการกองคลัง